ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 571/QĐ-UBND Nam Yang, ngày 14 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp

luật” xã Nam Yang, huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, UBND các cấp với các cấp Hội

Nông dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của

nông dân;

Căn cứ Công văn số 4311/UBND-NC, ngày 02/10/2015 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc triển khai Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của

Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 183 -KH/HNDT ngày 16/5/2022 của Ban Thường vụ

Hội Nông dân tỉnh về việc triển khai xây dựng mô hình “Nông dân tham gia tuyên

truyền, phổ biến, vận động chấp hành pháp luật” năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” tại xã Nam Yang,

huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai (có danh sách thành viên kèm theo).

Điều 2. Câu lạc bộ hoạt động theo quy chế do Hội nghị toàn thể thành viên

Câu lạc bộ biểu quyết tán thành; đồng thời chịu sự quản lý, giám sát của Ban chỉ

đạo 81 và Ủy ban nhân dân xã trong quá trình hoạt động.

Điều 3. Chỉ định Ban Chủ nhiệm của Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật”

gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Lê Kim Nam -Phó Chủ tịch UBND xã - Chủ nhiệm

2 Ông: Nguyễn Văn Công -Chủ tịch Hội Nông dân xã - Phó Chủ nhiệm

3 Ông: Nguyễn Công Phương -Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên

4 Bà: Nguyễn Thị Sương -Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên

5 Bà: Nguyễn Thị Thu Thủy -Cán bộ Tư pháp xã - Thành viên

6 Bà: Huỳnh Thị Hoa -Chủ tịch Hội Phụ nữ xã - Thành viên

7 Bà: Nguyễn Thị Cẩm Giang -BT Đoàn thanh niên xã - Thành viên

8 Ông: Phạm Văn Đình -Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên

9

10

Bà: Nguyễn Thị Yến

Bà: Nguyễn Thị Hà

-Công chức VHTT xã - Thành viên

- Công chức LĐTBXH xã - Thành viên

11 Bà: Nguyễn Thị Phương -Công chức VP-TK xã - Thành viên

12 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hiền -Công chức Tài chính kế toán xã - Thành viên

13 Ông: Hồ Minh Đức -Công chức Địa chính xã - Thành viên

14 Ông: Đỗ Văn Ba -Trưởng Công an xã- thành viên

15 Ông: Trịnh Quang -Trưởng BCHQS xã- Thàn viên

16 Ông: Nguyễn Đình Vững -Thôn trưởng thôn 1 – Thành viên

17 Ông: Nguyễn Văn Túc -Thôn trưởng thôn 2 – Thành viên

18 Ông: Lê Văn Sơn -Thôn trưởng thôn 3 – Thành viên

19 Ông: Lê Thế Nghĩa -Thôn trưởng thôn 5 – Thành viên

Điều 4. Văn phòng thống kê, Tư pháp, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Ban Chủ

nhiệm Câu lạc bộ, thành viên Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” và những người

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND Huyện Đak Đoa; CHỦ TỊCH

- Hội Nông dân Huyện Đak Đoa;

- Đảng ủy, UBND xã Nam Yang;

- Ban Chủ nhiệm CLB;

- Lưu: VT.

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-14T15:22:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-14T15:22:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!